АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2017 г. № 02-п
Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территорий по «Сбор нефти и газа со скважин №9, 16, 17, 19 и система заводнения скважин №9, 16, 19 Загорского месторождения» (шифр 3622)
Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ « о введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 №1037/233-IV-ОЗ « О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании устава муниципального образования Барабановского сельсовет Оренбургской области, протоколом публичных слушаний от 29.12.2016 г.:
1. Утвердить проект планировки совмещенного с проектом межевания по объекту: «Сбор нефти и газа со скважин №9, 16, 17, 19 и система заводнения скважин №9, 16, 19 Загорского месторождения» (шифр 3622);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                               _________________      Киян В.Н.
Утверждено:

Глава администрации

МО Барабановский сельсовет

Заключение

О результатах публичных слушаний об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания под проектирование и строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №9, 16, 17, 19 и система заводнения скважин №9, 16, 19 Загорского месторождения» (шифр 3622) В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: Комиссией по организации и проведению публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межеванию территории для строительства линейных объектов.

-Информация о времени и месте проведения публичных слушаний по утверждению проекта по планировке и межеванию территории для строительства линейных объектов была доведена до заинтересованных лиц путем обнародования.

публичные слушания состоялись 29.12.2016 года с участием жителей поселка и заинтересованных лиц.

В ходе обсуждения были высказаны предложения о возможности утверждения проекта по планировке и межеванию территории для строительства линейных объектов.

Проанализировав предложения, высказанные на публичных слушаниях об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания под проектирование и строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №9, 16, 17, 19 и система заводнения скважин №9, 16, 19 Загорского месторождения» (шифр 3622).
Комиссия по организации публичных слушаний считает, утвердить проект планировки совмещенного с проектом межевания под проектирование и строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №9, 16, 17, 19 и система заводнения скважин №9, 16, 19 Загорского месторождения» (шифр 3622)
Глава сельсовета                                                                     _________________      Киян В.Н